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SERVICO PUBLICO FEDERAL

Instituto Federal de Ensino, Ciéncia e Techologia do Rio Grande do Sul
CAMPUS PORTO ALEGRE

EDITAL N2 03, DE 25 DE MAIO DE 20009.

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E ,TI'TULOS, PARA O PROVIMENTO DE
CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO DO
QUADRO DE PESSOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS).

CONCURSO: MEIO AMBIENTE

A Comissdao Permanente de Selecdo e a Presidente da Banca Examinadora do
Concurso, atendendo o previsto no item 8 do Edital, divulga as notas e as meédias
dos candidatos.

Prof.Paulo Roberto Sangoi Prof2 Karin Tallini
Presidente da Comissao Presidente da Banca
Permanente de Selegao Examinadora



Candidato (a)

Elisabeth Ibi
Frimm Krieger

Telmo
Francisco
Manfron Ojeda

Magali da Silva
Rodrigues

Patrice
Monteiro de
Aquim

Vanderlei
Rodrigo Bettiol

Cristiane Inés
Musa

Angela Cristina
Schmitz
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Resultado final - Meio Ambiente

Avaliadores

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota
Prova
objetiva

8,00

1,60
8,00

1,60
8,00

1,60
8,00

1,60
7,67

1,53
7,67

1,53
7,33

1,47

Exame de
Titulos e
Trabalhos
10,00
10,00
10,00
2,00
9,29
9,29
9,29
1,86
9,68
9,68
9,68
1,94
0,72
0,72
0,72
0,14
5,15
5,15
5,15
1,03
7,26
7,26
7,26
1,45
0,00
0,00
0,00
0,00

Prova
Didatica

7,00
7,10
6,90
2,10
8,00
6,90
7,20
2,21
9,60
9,20
10,00
2,88
7,50
7,70
6,80
2,20
6,40
4,00
6,00
1,64
7,40
7,70
8,60
2,37
0,00
0,00
0,00
0,00

Prova
Escrita/
Pratica

7,20
7,20
7,60
2,20
9,30
7,70
9,00
2,60
9,30
8,90
8,80
2,70
6,60
6,20
8,00
2,08
7,10
6,70
6,10
1,99
7,10
6,10
4,80
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00

Média final

7,90

8,27

9,12

6,02

6,19

7,16

1,47



Monica Wendt

Mauricio Kipper
da Silva

Gabriel
Meneghetti Faé
Gomes

Bruno Miinchen
Wenzel
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Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

Nota final por avaliacao

7,33

1,47
7,33

1,47
7,33

1,47
7,33

1,47
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0,00
0,00
0,00
0,00
7,03
7,03
7,03
1,41
7,19
7,19
7,19
1,44
5,26
5,26
5,26
1,05

0,00
0,00
0,00
0,00
4,20
4,00
5,10
1,33
7,50
6,70
7,50
2,17
5,10
1,70
3,60
1,04

0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
6,00
6,10
1,61
6,80
6,50
7,60
2,09
6,40
8,70
7,80
2,29

1,47

5,81

7,16

5,85



